Nº 244, terça-feira, 21 de dezembro de 200430 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID451397-0> ATO Nº 529, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ANA LÚCIA REIS SÁ, Técnico Ju-
diciário, Área Administrativa, para substituir o titular do cargo em
comissão de Diretor do Serviço Administrativo, código CJ-2, em seus
impedimentos legais e eventuais.

VANTUIL ABDALA

<!ID451398-0> ATO Nº 530, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor VALDIR RAMOS SILVA, Analista Judi-
ciário, Área Administrativa, para responder pelo cargo em comissão de
Diretor do Serviço de Preparação de Pagamento de Pessoal, código CJ-2,
no período de 7 a 21 de janeiro de 2005, em face das férias do substituto.

VANTUIL ABDALA

<!ID451400-0> PORTARIA Nº 255, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, §§ 1º e 3º, da Lei nº 8.112/90,
com a redação formulada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e tendo em
vista o constante do Processo TST N.º 171.848/2004-1, resolve:

Colocar à disposição do Tribunal Regional do Trabalho da
17ª Região, pelo prazo de um ano, a partir de 9/2/2005, o servidor
CÉLIO MÁRIO RODRIGUES MAIA, Técnico Judiciário, Área Ser-
viços Gerais, Especialidade Segurança, código 12271, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para exercício de função co-
missionada.

VANTUIL ABDALA